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香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：8161) 

 

澄清公佈澄清公佈澄清公佈澄清公佈 
 

China LotSynergy Holdings Limited（華彩控股有限公司）（「本公司」）董事局（「董事

局」）就二零零八年三月五日致香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的股份購回報

告表格（「購回表格」）之若干手文之誤作出澄清，本公司於當日在聯交所購回之股份

數目誤載為 9,904,000股，董事局謹此澄清於二零零八年三月五日購回之股份數目為

9,908,000 股。據此，由二零零八年三月五日至二零零八年四月九日期間之購回表格

須予以修訂之資料如下： 

 

交易日交易日交易日交易日 

(年年年年/月月月月/日日日日) 
購回購回購回購回證券證券證券證券 

數目數目數目數目 

每股每股每股每股 

最高價最高價最高價最高價 

每股每股每股每股 

最低價最低價最低價最低價 付出總額付出總額付出總額付出總額 

本年內至本年內至本年內至本年內至有關有關有關有關 

交易日交易日交易日交易日為止為止為止為止（（（（自自自自 

普通決議案通過普通決議案通過普通決議案通過普通決議案通過 

以來以來以來以來））））在聯交所在聯交所在聯交所在聯交所 

購回證券的數目購回證券的數目購回證券的數目購回證券的數目 

自決議案通過日期自決議案通過日期自決議案通過日期自決議案通過日期

以來在以來在以來在以來在聯交所聯交所聯交所聯交所購回購回購回購回

的證券佔於普通決的證券佔於普通決的證券佔於普通決的證券佔於普通決

議案通過時已發行議案通過時已發行議案通過時已發行議案通過時已發行

股本的百分比股本的百分比股本的百分比股本的百分比 

  港元 港元 港元   

2008/03/05  9,908,000 0.465 0.440 4,530,660 97,088,000 1.3691% 

2008/03/06  3,452,000 0.470 0.445 1,579,060 100,540,000 1.4178% 

2008/03/07  800,000 0.460 0.455 365,000 101,340,000 1.4291% 

2008/03/10  27,604,000 0.485 0.460 13,144,180 128,944,000 1.8183% 

2008/03/11  18,608,000 0.490 0.465 8,947,220 147,552,000 2.0807% 

2008/03/12  2,100,000 0.495 0.495 1,039,500 149,652,000 2.1104% 

2008/03/13  10,224,000 0.500 0.465 4,887,700 159,876,000 2.2545% 

2008/03/14  15,692,000 0.475 0.430 7,079,860 175,568,000 2.4758% 

2008/03/17  13,468,000 0.470 0.375 5,263,440 189,036,000 2.6657% 

2008/03/18  5,636,000 0.410 0.355 2,134,820 194,672,000 2.7452% 

2008/03/19  2,828,000 0.375 0.365 1,048,400 197,500,000 2.7851% 

2008/03/20  7,340,000 0.385 0.350 2,677,420 204,840,000 2.8886% 

2008/03/25  2,208,000 0.395 0.375 847,120 207,048,000 2.9197% 

2008/03/26  7,276,000 0.400 0.385 2,888,420 214,324,000 3.0223% 

2008/03/27  3,284,000 0.405 0.380 1,306,640 217,608,000 3.0686% 

2008/03/28  8,936,000 0.410 0.375 3,563,800 226,544,000 3.1947% 

2008/03/31  27,728,000 0.415 0.390 11,451,860 254,272,000 3.5857% 

2008/04/01  2,532,000 0.425 0.400 1,045,640 256,804,000 3.6214% 

2008/04/02  2,748,000 0.405 0.390 1,086,640 259,552,000 3.6601% 

2008/04/07  972,000 0.400 0.395 385,720 260,524,000 3.6738% 

2008/04/08  3,736,000 0.405 0.395 1,497,480 264,260,000 3.7265% 

2008/04/09  24,000 0.395 0.380 9,280 264,284,000 3.7269% 
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於本公佈發佈日期，本公司董事局成員包括執行董事陳城先生、劉婷女士、孔祥達先

生、吳京偉先生及廖元煌先生，非執行董事 Paulus Johannes Cornelis Aloysius Karskens 

先生及王韜光先生，以及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及李小軍先生。 

 

 

 承董事局命 

華彩控股有限公司華彩控股有限公司華彩控股有限公司華彩控股有限公司 

吳文輝吳文輝吳文輝吳文輝 

公司秘書 
 

 

香港，二零零八年四月二十一日 

 

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則之規定提供有關China 
LotSynergy Holdings Limited（華彩控股有限公司）(「本公司」) 的資料，本公司的董
事 (「董事」) 對此共同及個別全面承擔責任。各董事經作出一切合理查詢後確認，
就彼等所知及所信:- (1) 本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成
份； (2) 本公佈並無遺漏其他事項從而引致本公佈任何聲明產生誤導；及 (3) 本公
佈內所有意見乃經周詳及審慎考慮，且基於公平及合理的基準及假設而發表。 
 

本公佈由刊登日期起至少一連七日載於創業板網站 「www.hkgem.com」 之「最新公
司公告」 頁上。 


